

Årsredovisning

för

Eirud Stockholm AB

559197-8274

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sara Eirud, Styrelseledamot
2023-07-12

Styrelsen för Eirud Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver modell- och artistverksamhet och konsulting inom mode och reklam. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (10 mån)
Nettoomsättning	3 594	2 516	2 998	2 030
Resultat efter finansiella poster	2 553	1 373	1 862	1 321
Soliditet (%)	79,4	76,3	70,9	64,5

Omsättningen har ökat pga fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 407 868	807 848	2 265 716
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-244 600		-244 600
Balanseras i ny räkning		807 848	-807 848	0
Årets resultat			1 492 949	1 492 949
Belopp vid årets utgång	50 000	1 971 116	1 492 949	3 514 065

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 971 116
årets vinst	1 492 949
	3 464 065

disponeras så att till aktieägare utdelas (490 kronor per aktie)	245 000
i ny räkning överföres	3 219 065
	3 464 065

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 593 824	2 515 976
Övriga rörelseintäkter		180 412	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 774 236	2 515 976
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-46 152	-53 850
Övriga externa kostnader		-262 804	-340 249
Personalkostnader	2	-852 695	-745 982
Övriga rörelsekostnader		-10 922	0
Summa rörelsekostnader		-1 172 573	-1 140 081
Rörelseresultat		2 601 663	1 375 895
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-44 351	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 427	-2 885
Summa finansiella poster		-48 778	-2 885
Resultat efter finansiella poster		2 552 885	1 373 010
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-655 000	-349 297
Summa bokslutsdispositioner		-655 000	-349 297
Resultat före skatt		1 897 885	1 023 713
Skatter			
Skatt på årets resultat		-404 936	-215 865
Årets resultat		1 492 949	807 848

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		366 180	309 081
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 890	29 640
Summa kortfristiga fordringar		377 070	338 721
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		955 649	0
Summa kortfristiga placeringar		955 649	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 898 526	3 825 084
Summa kassa och bank		4 898 526	3 825 084
Summa omsättningstillgångar		6 231 245	4 163 805
SUMMA TILLGÅNGAR		6 231 245	4 163 805
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 971 116	1 407 868
Årets resultat		1 492 949	807 848
Summa fritt eget kapital		3 464 065	2 215 716
Summa eget kapital		3 514 065	2 265 716
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 801 943	1 146 943
Summa obeskattade reserver		1 801 943	1 146 943
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 016	4 417
Skatteskulder		102 436	290 348
Övriga skulder		731 012	384 608
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		71 773	71 773
Summa kortfristiga skulder		915 237	751 146
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 231 245	4 163 805

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2023-06-30

Sara Eirud
Sara Eirud